Bogdanczowica^h

ZORGANIZOWANIE ZAJĘĆ
POZALEKCYTNYCH Z ZAKRESU PIŁKI
NOŻNEJ DLA DZIEWCZĄT

7 Stowarzyszenie Akademia Gramy Fair - profilaktyka i wychowanie
Piłkarska Funball _przez Sporty

50 000,00

7 125,00

5 000,00

13 475,00

5 000,00

Łącznie przyznano: 180 000,- (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych)

Skład Komisji:
l. Ewa Bukowska - Urząd Miejski w Kluczborku,
2. Joanna Rajska — Urząd Miejski w Kluczborku (nieobecna na obradach komisji),
3. Grażyna Popek - Stowarzyszenie Rodziców, Przyjaciół Dzieci, Młodzieży, Osób ze Specjahiymi

Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku,